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GTİ AŞ Olağan 
Genel Kurulu yapıldı

Hisarcıklıoğlu, “Ticaretimizin şah damarı olan 

Halkalı Gümrük Müdürlüğü yeni yerinde modern 

bir tesiste hizmet vermeye başlayacak. Buradaki 

modernizasyon neyi getirecek? Özellikle bekleme 

sürelerini ve işin hızla yapılmasını sağlayarak karga-

şayı bitirecek. Bu alan, gümrük binalarının ve ticari 

mekânların yanında, ulusal ve uluslararası nakliyeci-

ler için depo, antrepo ve lojistik köy şeklinde de fa-

aliyet göstermek üzere tahsis edil-

di. Bu rol modeli bir iç gümrük ola-

cak” dedi. 

Hisarcıklıoğlu, bir sene içerisin-

de faaliyete geçirmeyi hedefledik-

leri Esendere, Kapıköy, Dilucu ve 

Çıldır-Aktaş sınır kapılarının mo-

dernizasyonunun özellikle bölge 

illerinin ekonomisine büyük katkı 

sağlayacağını anlattı.

Genel kurulda yapılan oyla-

ma sonucunda, Arif Parmaksız ye-

niden GTİ AŞ Yönetim Kurulu Baş-

kanı seçilirken, Bülent Koşmaz, 

Salih Bezci, Erhan Erken ve İsmail 

Hakkı Dokuzlu da tekrar yönetim 

kurulu üyeliklerine getirildi. 

 Gümrük ve Turizm İşletmeleri AŞ (GTİ) Olağan Genel Kurulu TOBB Birlik Mer-

kezi Sosyal Tesisleri’nde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da katılı-

mıyla yapıldı.

Divan Kurulu Başkanlığını Mahmut Kutlucan’ın üstlendiği genel kuru-

la TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, GTİ AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, GTİ 

AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bülent Koşmaz, GTİ AŞ Yönetim Kurulu Üyeleri Salih Bez-

ci, Erhan Erken, İsmail Hakkı Dokuzlu ve GTİ AŞ. ortakları katıldı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) sözleşmede gerektir-

diği değişiklikleri yapmak üzere bu ge-

nel kurulu düzenlediklerini ifade etti. 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’yla bera-

ber dört sınır kapısının yap-işlet-devret 

modeliyle yapılması noktasında an-

laşma imzaladıklarını ifade eden Hisar-

cıklıoğlu, Esendere, Kapıköy, Dilucu ve 

Çıldır-Aktaş sınır kapılarının GTİ AŞ ta-

rafından modernize edileceğini belirtti.

Hisarcıklıoğlu ayrıca, GTİ AŞ tarafın-

dan, iç gümrük olarak eskiden Halkalı’da 

bulunan Gümrük Müdürlüğü’nün Mu-

ratbey’e alınacağını, eski adıyla Halka-

lı Gümrük Müdürlüğü’nün  İstanbul’un 

Çatalca ilçesine taşınarak yeni adının 

Muratbey Gümrük Müdürlüğü olacağı-

nı açıkladı. 

GTİ AŞ Olağan Genel Kurulu’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,  

iç gümrük olarak eskiden Halkalı’da bulunan Gümrük Müdürlüğü’nün, İstanbul’un Çatalca 

ilçesine taşınacağını açıklayarak “Ticaretimizin şah damarları olan Halkalı Gümrük 

Müdürlüğü yeni yerinde modern bir tesiste hizmet vermeye başlayacak” dedi.

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, GTİ AŞ’nin 

iç gümrükte de rol modeli 
olacağını belirtti.

> >> > GTİ AŞ Olağan Genel Kurulu’nda yapılan oylama sonucunda, 

Arif Parmaksız yeniden GTİ AŞ. Yönetim Kurulu Başkanlığı’na, 

Bülent Koşmaz, Salih Bezci, Erhan Erken ve 

İsmail Hakkı Dokuzlu da tekrar Yönetim Kurulu’na seçildi.
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